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CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  
 DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  los siguientes estudiantes, de los programas de Administración de Empresas, Economía y Contaduría Pública,  
solicitaron al Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas el reingreso a los programas de 
Administración de Empresas, Economía y Contaduría Pública para el primer período académico de 2020. 

Programa de Administración de Empresas: 
 
 NOMBRES DOCUMENTO ULTIMO PERIODO 

1 Javier Julio Vergara de la Ossa 1102824319 2017-01 
2 Boris Correa Navarro 1104873128 2019-01 
3 Michael Steven López Salcedo 1100624861 2018-02 
4 Luz angélica Gómez Hernández 1140867617 2016-02 
5 Leonardo David Perna Vitola 1005660107 2018-01 
6 Daniel Carlos Herazo Navarro 1100397878 2018-01 
7 Jhonatan Guevara Castro 1005576555 2018-02 
8 Gabriel Eduardo Becerra Pérez 92532111 2018-02 
9 Jean Carlos Mercado Novoa 1103115457 2019-01 
10 Yina Paola De Hoyos Bolaños 1102879294 2018-02 
11 Jorge Enrique Del Toro Pérez 1102815753 2016-01 
12 Jesús David Navarro Tovar 1005566476 2018-01 
13 Carlos Julián Hoyos Gallego 1103122376 2019-01 
14 Cristina Alejandra Reyes Pérez 1005575506 2017-02 
15 Carlos Alberto Ayala Torres 1102811669 2018-01 
16 Javier Julio Vergara de la Ossa 1102824319 2017-01 
17 Yoni José Martínez Tuirán   92542551 2019-01 
18 César Eloy Vanegas Méndez 1104434116 2017-01 
19 María Stella Gómez Padilla  1102884395 2018-02 
20 Jesús Manuel González Conde 1100339103 2019-01 
21 Deimys Marcela Vanegas García 1104382810 2017-02 
22 Samir Isaac Fonseca González 1052086494 2019-01 
23 María Alejandra Guzmán Rosario 1102835603 2019-01 
24 Nestor Rafael Díaz Baena 1102863777 2019-01 
25 María Fernanda Caraballo Barboza 1005709947 2018-02 

 
Programa de Economía: 
 
 NOMBRES DOCUMENTO ULTIMO PERIODO 

1 Juan Rafael Ortega Ortega 1102868260 2018-02 
2 Luisa Fernanda Torres Alviz  1005603705 2019-01 
3 Marcela Patricia Vergara Mercado 1005604111 2019-01 
4 Pedro Pablo Moreno Medrano 1007720686 2017-01 
5 Brenda Marleth Gómez Corena 1007467201 2019-01 
6 Carolina Rodríguez Goez  1005662212 2018-01 
7 Luis Carlos Pérez Correa 1102803693 2018-02 
8 Astrid Lucía Vergara Figueroa 1102864981 2019-01 
9 Mayra Alejandra Díaz Hernández 1102833598 2018-02 
10 Luis Rafael Romero Fúnez 1102854966 2019-01 
11 Elcy Esther Palencia Falon 1104432932 2018-02 
12 Jeison Manuel Correa Ortega 1102829247 2018-02 
13 Kerling Dayana Noble Morales 1102862688 2019-01 
14 Daniel Sebastian Ríos Galindo 1102875068 2017-02 
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15 Cristian Camilo Avilez Parra 1102838441 2017-01 

 
Programa de Contaduría Pública: 
 
 NOMBRES DOCUMENTO ULTIMO PERIODO 

1 Hector Rafael Ortiz Domínguez 1005626252 2018-02 
2 Maura Vanesa Banqueth Gómez  1102884567 2019-01 
3 Gelen Clariza Márquez Cervantes 1102880910 2019-01 
4 Cesar Soto Mercado 1005626162 2018-01 
5 Jose Fernando Sierra Hernández 1102879482 2018-01 
6 Luz Angela Carranza Arroyo 99060115318 2019-01 
7 Lucely Hernández Pérez 1103112658 2018-02 
8 Yasney Vanesa Ortiz Salcedo 1002186361 2019-01 
9 Jeferson Martínez Ricardo 1102887376 2019-01 
10 Karolay Andrea Pérez García 1102877842 2018-02 
11 Alexis Smith Mendoza Osorio 1102858309 2018-02 
12 German De Jesús Ortega Mejía 1042439720 2018-02 
13 Elianeth Paola González Pérez 99072311996 2019-01 
14 Ana Cristina Alvarez Atencia 1102861263 2019-01 
15 Farith De Jesús Díaz Betancurt 1102884362 2019-01 

 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1°.  Autorizar  el reingreso a los  programas de Administración de Empresas, Economía y 
Contaduría Pública para el primer período de 2020 a los siguientes estudiantes: 

 
Programa de Administración de Empresas: 
 
 

NOMBRES DOCUMENTO 
PLAN DE 

ESTUDIOS 

1 Javier Julio Vergara de la Ossa 1102824319 Vigente 
2 Boris Correa Navarro 1104873128 Vigente 

3 Michael Steven López Salcedo 1100624861 Vigente 

4 Luz angélica Gómez Hernández 1140867617 Vigente 

5 Leonardo David Perna Vitola 1005660107 Vigente 

6 Daniel Carlos Herazo Navarro 1100397878 Vigente 

7 Jhonatan Guevara Castro 1005576555 Vigente 

8 Gabriel Eduardo Becerra Pérez 92532111 Vigente 

9 Jean Carlos Mercado Novoa 1103115457 Vigente 

10 Yina Paola De Hoyos Bolaños 1102879294 Vigente 

11 Jorge Enrique Del Toro Pérez 1102815753 Vigente 

12 Jesús David Navarro Tovar 1005566476 Vigente 

13 Carlos Julián Hoyos Gallego 1103122376 Vigente 

14 Cristina Alejandra Reyes Pérez 1005575506 Vigente 

15 Carlos Alberto Ayala Torres 1102811669 Vigente 

16 Javier Julio Vergara de la Ossa 1102824319 Vigente 

17 Yoni José Martínez Tuirán   92542551 Vigente 

18 César Eloy Vanegas Méndez 1104434116 Vigente 

19 María Stella Gómez Padilla  1102884395 Vigente 

20 Jesús Manuel González Conde 1100339103 Vigente 

21 Deimys Marcela Vanegas García 1104382810 Vigente 

22 Samir Isaac Fonseca González 1052086494 Vigente 

23 María Alejandra Guzmán Rosario 1102835603 Vigente 

24 Nestor Rafael Díaz Baena 1102863777 Vigente 

25 María Fernanda Caraballo Barboza 1005709947 Vigente 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 052 DE  2019 

 

“Por medio de la cual se aprueba el reingreso a unos estudiantes de los programas de Economía, 
Administración de Empresas y Contaduría Pública” 

 

 

 

Pág. 3 de 3 FOR-AD-018_Ver. 2.0 

 
Programa de Economía: 
 
 

NOMBRES DOCUMENTO 
PLAN DE 

ESTUDIOS 

1 Juan Rafael Ortega Ortega 1102868260 Vigente 

2 Luisa Fernanda Torres Alviz  1005603705 Vigente 

3 Marcela Patricia Vergara Mercado 1005604111 Vigente 

4 Pedro Pablo Moreno Medrano 1007720686 Vigente 

5 Brenda Marleth Gómez Corena 1007467201 Vigente 

6 Carolina Rodríguez Goez  1005662212 Vigente 

7 Luis Carlos Pérez Correa 1102803693 Vigente 
8 Astrid Lucía Vergara Figueroa 1102864981 Vigente 

9 Mayra Alejandra Díaz Hernández 1102833598 Vigente 

10 Luis Rafael Romero Fúnez 1102854966 Vigente 

11 Elcy Esther Palencia Falon 1104432932 Vigente 

12 Jeison Manuel Correa Ortega 1102829247 Vigente 

13 Kerling Dayana Noble Morales 1102862688 Vigente 

14 Daniel Sebastian Ríos Galindo 1102875068 Vigente 

15 Cristian Camilo Avilez Parra 1102838441 Vigente 

 
Programa de Contaduría Pública: 
 
 

NOMBRES DOCUMENTO 
PLAN DE 

ESTUDIOS 

1 Hector Rafael Ortiz Domínguez 1005626252 Vigente 

2 Maura Vanesa Banqueth Gómez  1102884567 Vigente 

3 Gelen Clariza Márquez Cervantes 1102880910 Vigente 

4 Cesar Soto Mercado 1005626162 Vigente 

5 Jose Fernando Sierra Hernández 1102879482 Vigente 

6 Luz Angela Carranza Arroyo 99060115318 Vigente 

7 Lucely Hernández Pérez 1103112658 Vigente 

8 Yasney Vanesa Ortiz Salcedo 1002186361 Vigente 

9 Jeferson Martínez Ricardo 1102887376 Vigente 

10 Karolay Andrea Pérez García 1102877842 Vigente 

11 Alexis Smith Mendoza Osorio 1102858309 Vigente 

12 German De Jesús Ortega Mejía 1042439720 Vigente 

13 Elianeth Paola González Pérez 99072311996 Vigente 

14 Ana Cristina Alvarez Atencia 1102861263 Vigente 

15 Farith De Jesús Díaz Betancurt 1102884362 Vigente 

 
 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día Veintiséis (26)  del mes de Noviembre de 2019. 

 
 
 
 

CARLOS PACHECO RUIZ     DIEGO RICARDO BUELVAS  
Presidente       Secretario 
FIRMA:ORIGINAL FIRMADO                                    FIRMA:ORIGINAL FIRMADO 
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Proyectó: Inés Arrieta 
Revisó Diego Ricardo B. 


